

Ogłoszenie

Dyrektor Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach z siedzibą przy Placu Bohaterów 13 ogłasza rozeznanie cenowe na wykonanie zadania realizowanego w formie umowy zlecenia w zakresie dozoru i utrzymania w czystości budynku Słubickiego Centrum Organizacji Pozarządowych położonego w Słubicach przy ul. Piłsudskiego 3-4 w roku 2019.

Przedmiotem zamówienia jest dozór i utrzymanie w czystości budynku Słubickiego Centrum Organizacji Pozarządowych położonego w Słubicach przy ul. Piłsudskiego 3-4 polegające na kompleksowym sprzątnięciu pomieszczeń budynku służących do korzystania przez wszystkich najemców, czyli kuchni, toalet, klatek schodowych, korytarzy, piwnic i poddaszy, sali konferencyjnej, podnośnika dla osób niepełnosprawnych tj. zamiętaniu, myciu i dezynfekcji podłóg, odkurzaniu, praniu, tapicerki krzesel i foteli, wycieraniu kurzy na meblach, na urządzeniach w które budynek jest wyposażony, z parapetów i grzejników, usuwaniu zabrudzeń z przeszkleń, z drzwi, lamp, szaf i szafek, czyszczeniu i odkażaniu umywalk, armatury i urządzeń sanitarnych w kuchni, toaletach, myciu dozowników do mydła oraz lusterek, myciu balustrady schodów, ścian pokrytych glazurą, lamperii, drzwi i ościeżnic, myciu okien jak i skrzynek pocztowych, uzupełnianiu środków sanitarno – higienicznych w toaletach, łazienkach, opróżnianiu koszy na śmieci w trakcie sprzątnięcia pomieszczeń do wskazanych zbiorczych pojemników oraz w zakresie dozoru od poniedziałku do piątku otwieranie do godziny 6⁴⁵ i zamykanie po godzinie 20⁰⁰, w sobotę otwieranie do godz. 8⁰⁰ i zamykanie po godz. 17⁰⁰ drzwi wejściowych do budynku oraz w tych godzinach włączanie i wyłączanie sterowania podnośnika dla osób niepełnosprawnych i oświetlenia w budynku, przed zamknięciem drzwi do budynku sprawdzanie obecności osób postronnych w budynku a w przypadku ich obecności usuwanie i, lub zgłaszanie Zleceniodawcy i, lub Policji a w przypadku wynajmujących i osób korzystających za ich zgodą z pomieszczeń w budynku informowanie ich o konieczności zamknięcia drzwi przez wynajmujących po opuszczeniu budynku jeżeli będzie miało to miejsce po godzinie 20⁰⁰ od poniedziałku do piątku, lub 17⁰⁰ w sobotę, na wezwanie otwieranie lub uruchamianie awaryjne podnośnika dla osób niepełnosprawnych jak również udzielanie stosownej pomocy osobom, które pozostały w unieruchomionym podnośniku. Zakres zlecenia obejmuje również czynności związane z powiadamianiem Zleceniodawcy o awariach urządzeń zamontowanych w budynku, awariach sieci i instalacji, w które budynek jest wyposażony oraz o innych zdarzeniach mających wpływ na funkcjonowanie i użytkowanie budynku. Zleceniobiorca udostępni nr telefonu pod, który zdarzenia unieruchomienia podnośnika dla osób niepełnosprawnych będą zgłaszane w godzinach 15⁰⁰-20⁰⁰. Zleceniodawca zapewni materiały i środki niezbędne do wykonania zlecenia. Wynagrodzenie ustalone będzie za cały okres trwania umowy a wypłacane za każdy miesiąc pod dostarczeniu rachunku do siedziby Zleceniodawcy w terminie 7 dni od dnia dostarczenia rachunku.

Umowa zlecenia będzie obejmować okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 r. a wykonanie zlecenia obejmie 60 godzin miesięcznie. Potwierdzeniem czasu wykonywania czynności będzie oświadczenie Zleceniobiorcy o liczbie godzin wykonywania umowy zlecenia w danym miesiącu.

Oferty wg wzoru dostępnego w siedzibie Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym (po zapoznaniu się z przedmiotem zamówienia) należy składać najpóźniej do dnia 17 grudnia 2018 r. do godz. 15⁰⁰, oferty złożone po terminie będą zwrócone oferentom bez otwierania. Każdy składający ofertę zobowiązany jest do zapoznania się w obecności pracownika Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach z pomieszczeniami budynku Słubickiego Centrum Organizacji Pozarządowych (nie wszystkie pomieszczenia są ogólnie dostępne) oraz z zasadami działania podnośnika dla osób niepełnosprawnych (winda). Oferty osób, które nie zapoznały się z przedmiotem zamówienia nie będą rozpatrywane. Złożenie oferty nie jest podstawą ze strony składającego ofertę do roszczenia o zawarcie umowy zlecenia. Zakład jest czynny w poniedziałek w godz. od 10⁰⁰ do 18⁰⁰ od wtorku do piątku w godz. od 7⁰⁰ do 15⁰⁰.

Słubice, dnia 7 grudnia 2018 r.

DYREKTOR
Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym
Krzysztof Rodkiewicz